
Strona 1 z 2 

 

Załącznik  do Zarządzenia 

Wójta Gminy Kotuń nr .2022 

z dnia 24 marca 2022r.  
 

Kotuń, dn. 24 marca 2022r.  

RRG.6872.20.2022.MP 

Wójt  Gminy Kotuń  

Ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż drewna stanowiącego własność 

Gminy Kotuń 
 

 

Przetarg zostanie przeprowadzony  

w pokoju nr 6 w Urzędzie Gminy w Kotuniu, 

ul Siedlecka 56c, 08-130 Kotuń, 

w dniu 30 marca 2022r. o godzinie 1030
. 

 
 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 

1. Osoby uczestniczące w przetargu, przed otwarciem przetargu, zobowiązane są okazać komisji 

przetargowej następujące dokumenty: 

 w przypadku osoby fizycznej: dokument potwierdzający tożsamość uczestnika przetargu; 

w przypadku pełnomocnika osoby fizycznej: dokument potwierdzający tożsamość 

pełnomocnika oraz pełnomocnictwo, 

 w przypadku przedstawiciela osoby prawnej lub jednostki podlegającej wpisowi do KRS: 

dokument potwierdzający tożsamość przedstawiciela oraz aktualny, nie starszy niż sprzed 

3 miesięcy, odpis (wydruk) z rejestru sądowego; w przypadku pełnomocnika osoby 

prawnej lub jednostki podlegającej wpisowi do KRS: dokument potwierdzający 

tożsamość pełnomocnika oraz  pełnomocnictwo i aktualny, nie starszy niż sprzed 3 

miesięcy, odpis (wydruk) z rejestru sądowego; 

Oznaczenie towaru drewno gatunku sosna w ilości 5,5 m3 

Opis towaru  
drewno okrągłe, opałowe,  gatunku sosna,  w ilości 5,5 m3, 

długość zróżnicowana od 2,9 do 13 m. 

Cena wywoławcza 
850,00 zł brutto 

  

 sprzedaż opodatkowana podatkiem VAT wg. stawki 23% 

Minimalne postąpienie 10,00 zł brutto 

Sposób zbycia odpłatnie, przetarg nieograniczony w formie ustnej licytacji. 



Strona 2 z 2 

 

 w pozostałych  przypadkach  dokumenty świadczące zgodnie z obowiązującymi 

przepisami o reprezentowaniu osoby lub jednostki organizacyjnej uczestniczącej w 

przetargu oraz dokument potwierdzający tożsamość osoby przystępującej w jej imieniu 

do przetargu; w przypadku pełnomocnika takiej osoby lub jednostki dodatkowo należy 

okazać pełnomocnictwo. 

 

Pozostałe informacje: 

Osoby zainteresowane nabyciem drewna zobowiązane są do zapoznania się przed 

przetargiem z istniejącym stanem faktycznym nabywanego towaru, co zostanie potwierdzone 

stosownym pisemnym oświadczeniem uczestnika przetargu. Przedmiot przetargu można oglądać 

od poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania, po uzgodnieniu z pracownikiem Urzędu 

Gminy (tel. 25 641 40 25). 

Organizator przetargu ma prawo żądać od uczestnika przetargu będącego osobą fizyczną, 

przedstawiciela uczestnika przetargu oraz osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej 

lub jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej, danych obejmujących: imię 

(imiona) i nazwisko, numer identyfikacyjny REGON/NIP, adres zamieszkania/siedziby, telefon 

kontaktowy oraz adres do doręczeń. 

Przetarg przeprowadza się jeżeli stawi się choćby jeden uczestnik, przetarg jest ważny jeżeli 

co najmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej stawki wywoławczej. 

Uczestnicy przetargu zgłaszają kolejne postąpienia w minimalnej wysokości określonej wyżej w 

tabeli. O maksymalnej wysokości zgłoszonego postąpienia decydują uczestnicy przetargu. 

Ustalona w wyniku przetargu cena drewna w walucie polskiej (PLN) winna być wpłacona 

przelewem bankowym na konto wskazane przez Gminę Kotuń, w całości, nie później niż ciągu 

3 dni od dnia zamknięcia przetargu. Za dzień wpłaty uważa się dzień wpływu środków na 

rachunek bankowy sprzedającego.  

Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia i wystawieniu faktury. 

Nabywca zobowiązany jest do odebrania drewna w całości, w terminie do 10 dni od dnia 

zamknięcia przetargu.  

Wójt Gminy Kotuń zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu z ważnych powodów. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Rozwoju Gminy Kotuń, Urząd Gminy w 

Kotuniu,  

ul. Siedlecka 56c, pokój nr.6, tel.: 25 641 40 25 w godzinach pracy Urzędu, pod adresem  

e-mail: mpieczara@kotun.pl oraz na stronie internetowej www.kotun.bip.net.pl. 
 

 

Wójt 

( - ) Grzegorz Góral 

mailto:mpieczara@kotun.pl
http://www.kotun.bip.net.pl/

